
UCHWAŁA NR XVIII/145/2004
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 03 grudnia 2004r. 

w  sprawie  określenia  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  lokale  użytkowe  – 
ośrodki wypoczynkowe.

                                    Na podstawie  art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym/t.j.Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ Rada 
Gminy Przywidz  uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się opłatę za:
1. dzierżawę 1m2 gruntu pod ośrodkami wypoczynkowymi w kwocie  0,31 zł 

rocznie,
2. dzierżawę  obiektów   wypoczynkowych  rocznie  w  kwocie  3%  wartości 

dzierżawionych obiektów przeszacowanych  o wskaźnik inflacji,
3. do podanych stawek w pkt 1 i 2 należy doliczyć podatek VAT.

§ 2

Traci moc   Uchwała Nr  X/81/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia  09 grudnia  2003r. 
w sprawie określenia stawek czynszu za lokale użytkowe – ośrodki wypoczynkowe.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego  z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2005 roku. 

Przewodnicząca
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska 



U z a s a d n i e n i e

Wartość dzierżawionych obiektów  wypoczynkowych zostanie przeszacowana o 3% 
w stosunku do roku poprzedniego,


